АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2014 г.                              д. Красная                                                № 4

Об утверждении штатного  расписания
аппарата, обслуживающего персонала
администрации Красненского сельсовета

	В соответствии с решением Красненского сельского Совета депутатов от 25.09.2013 г. № 40-119 р «О внесении изменений в решение Красненского сельского Совета депутатов от 22.12.2009 г. № 30 «Об утверждении в новой редакции Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления», решением Красненского сельского Совета депутатов от 25.09.2013 г. № 40-120 р «О внесении изменений в решение Красненского сельского Совета депутатов от 22.12.2009 г. № 29 «Об утверждении в новой редакции Положения об оплате труда муниципальных служащих Красненского сельсовета», решением Красненского сельского Совета депутатов от 25.09.2013 г. № 40-117 р «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений Красненского сельсовета», руководствуясь ст. ст. 16, 19 Устава Красненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в штатное расписание администрации Красненского сельсовета, изложив приложения 1, 2, 3 в новой редакции.
2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.

Глава Красненского сельсовета                                                          О.А. Юшков

[image: ]

[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.emf
УТВЕРЖДАЮ:                            глава Красненского сельсовета       Юшков О.А.

приложение № 1 к постановлению администрации от   09.01.2014г. № 4

 Штат в количестве ___4__ единиц

Штатное расписание Администрации Красненского сельсовета  с 01.01.2014г.

денежное

вознаграж

дение

денежное

поощрение

%

должностно

го окладав

сумма

%

должностн

ого оклада

сумма

%

должностно

го оклада

сумма

количество

должностны

х окладов

сумма

количеств

о

должностн

ых окладов

сумма

количеств

о

должностн

ых окладов

сумма

Глава

Муниципального

образавания 1 9337 9337 18674 5602,2 5602,2 29878,4 358541

Главный бухгалтер 1 2577 50 1288,5 15 386,55 33 850,41 2,1 5411,7 10514,16 3154,24 3154,24 16822,64 3,5 14431 216303

Специалист 1

категории 1 2508 30 752,4 30 752,4 33 827,64 1,5 3762 8602,44 2580,73 2580,73 13763,9 3,5 14045 179212

Специалист 2

категории

1 2060 30 618 15 309 33 679,8 1,8 3708 7374,8 2212,44 2212,44 11799,68 3,5 11536 153132

Итого аппарат 4 7145 9337 9337 2658,9 1447,95 2357,85 12881,7 45165,413549,61 13549,61 72264,62 40012 4349 30866 942403

Надбавка за особые

условия муниципальной

служды

Надбавка за выслугу

лет

Ежемесячное денежное

поощрение

всего

классный чин

Наименование

должности

Количеств

о штатных

единиц

Должностно

й оклад

Материальная

помощь

премия

Годовой

фонд

Районны

й

коэффиц

иент

Процентна

я надбавка

к

заработной

плате за

стаж

работы в

местностя

х  края с

Всего в

месяц,руб.

Единовременная

выплата к отпуску

image2.emf
УТВЕРЖДАЮ: Приложение № 2

                     к постановлению № 4 от 09.01.2014г.

Глава администрации _____________________О.А. Юшков

Красненского сельсовета

                             Штатное расписание работников  обслуживающего персонала администрации Красненского сельсовета  на 2014 год.

% сумма % сумма

Водитель автомобиля 1 2258 2258 80 1806,40 10 225,80 4290,20 1287,06 1287,06 6864,32 82371,84

Уборщик сл.помещений 0,75 1940 1455 1455,00 436,50 436,50 2328,00 27936,00

ИТОГО:

1,75 4198 3713 1806,40 225,80 77514,87 5745,20 1723,56 1723,56 9192,32 187822,71

Процентная надбавка

к заработной плате за

работу в местностях с

особыми

климатическими

условиями

Надбавка за

работу в

ночное время

35% от оклада

Надбавка за

вредность

12 % от оклада

Компенсационные выплаты

Наименование должности

Количество

штатных

единиц

Годовой фонд

Персональные выплаты

Надбавка за

классность

Надбавка за

сложность,

напряженность и

особый режим

работы

Всего в

месяц

Должност

ной

оклад

Оплата по

окладу

Стимулиру

ющие

выплаты

Итого в

месяц

Районный

коэффициент

image3.emf
УТВЕРЖДАЮ: Приложение № 3

                     к постановлению № 4 от 09.01.2014г.

Глава администрации _____________________О.А. Юшков

Красненского сельсовета

                             Штатное расписание работников  обслуживающего персонала администрации Красненского сельсовета  на 2014 год.

                                                  (Вводится с 01.10.2013 года)

% сумма % сумма

Специалист (воинский

учет)

0,3 2754 826,2 25 206,55 100 826,20 0,00 1858,95 557,69 557,69 2974,32 35691,84

ИТОГО:

0,3 2754 826,2 25 206,55 826,20 0,00 8269,42 1858,95 557,69 557,69 2974,32 43961,26

%

должностного

оклада

сумма

повышение окладов за работу

в сельской местности

Наименование должности

Количество

штатных

единиц

Должност

ной

оклад

Оплата по

окладу

Годовой фонд

Персональные выплаты

Надбавка за

классность

Надбавка за

сложность,

напряженность и

особый режим

работы

Всего в

месяц

Районный

коэффициент

Процентная надбавка

к заработной плате за

работу в местностях с

особыми

климатическими

условиями

Стимулиру

ющие

выплаты

Итого в

месяц